
 

 

ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD PRAHA - VÝCHOD 
Na Poříčí 20/1044, 112 97  Praha 1 

 
40 Spr 1145/2019 

Praha 28. června 2019 
 
                                                                     

Změna rozvrhu práce Okresního soudu Praha - východ 
pro rok 2019 

 
 
Počínaje dnem 1. 7. 2019 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 
 
Do Zásad pro civilní a opatrovnický úsek je přidána věta: „U návrhů na předběžná opatření dle 
§ 452 a násl. ZŘS rozhoduje o prodloužení předběžného opatření a zahájení řízení ve věci 
samé vždy soudce, který předmětné předběžné opatření nařídil.“ 
 
Ze Zásad pro civilní a opatrovnický úsek je vyřazen odstavec: „V rámci změny v agendě EXE u 
soudního oddělení 34 platí, že Mgr. Alena Zemková bude i nadále činit úkony po pověření ve 
věcech, kdy došlo k pověření soudního exekutora do 31. 12. 2018, pokud k tomuto datu nebude 
ve věci pravomocně rozhodnuto o návrhu na zastavení, návrhu na odklad či námitkách proti 
příkazu k úhradě nákladů exekuce, a to do doby než budou všechny návrhy (námitky) 
pravomocně skončeny. Pokud po právní moci takového návrhu (námitek) dojde nový návrh, 
bude již vyřizován Mgr. Bc. Jiřím Hanzalem. Pokud ve věcech, kdy došlo k pověření soudního 
exekutora do 31. 12. 2018, dojde soudu návrh na zastavení, odklad či námitky proti příkazu k 
úhradě nákladů exekuce až po 31. 12. 2018, budou již takové návrhy vyřizovány Mgr. Bc. Jiřím 
Hanzalem, stejně jako veškeré takové návrhy ve věcech, kdy dojde k pověření soudního 
exekutora po 31. 12. 2018 (viz 40 Spr 1267/2018).“ 
 
V obsahu celého rozvrhu práce platného od 1. 7. 2019 je změněno příjmení soudkyně  
Mgr. Sobotkové na Mgr. Tomášová.  
 
Ze soudního oddělení 4 je vyřazena justiční čekatelka Mgr. Tereza Martincová.  
 
Do soudního oddělní 6 jsou přiděleni justiční čekatelé pro rejstřík Nc - všeobecné Mgr. Adéla 
Homolová, Mgr. Bc. Radka Lukášová a Mgr. Vladimír Loutocký.  
 
V soudním oddělení 10 je snížen nápad v rejstříku C – všeobecná agenda na 0 %. 
 
Do soudního oddělní 21 je přidělena justiční čekatelka Mgr. Adéla Homolová. Zástup určen jako 
vzájemný.  
 
Do soudního oddělní 34 je přidělena jako asistentka pro rejstříky C, Nc – předběžná opatření dle 
§ 74 OSŘ Mgr. Bc. Radka Lukášová. Zástup určen jako vzájemný.  
 
Do soudního oddělní 34 jsou přiděleni justiční čekatelé pro rejstřík Cd Mgr. Adéla Homolová, 
Mgr. Bc. Radka Lukášová a Mgr. Vladimír Loutocký.  
 
 
V soudním oddělení 36 je zvýšen nápad v rejstříku C – všeobecná agenda na 100 %. 
 



 -2- 40 Spr 1131/2019 
 

 

Do soudního oddělení 36 je přidělena jako justiční čekatelka pro rejstříky C, Nc – předběžná 
opatření dle § 74 OSŘ, EVC Mgr. Adéla Homolová. Zástup určen jako vzájemný.  
 
Do soudního oddělení 38 je přidělen jako justiční čekatel pro rejstříky T, Nt, Tm a Td Vladimír 
Loutocký.  
 
 
 
 
 
 
 
                               
 
                                                         
Mgr. Jana Stejskalová 
předsedkyně Okresního soudu Praha – východ  




